MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC, Centro de Ciências Jurídicas - CCJ, sala 216,

Campus Universitário, bairro Trindade, Florianópolis/SC, CEP 88.040-900

 FLORIANÓPOLIS, 11 DE AGOSTO DE 2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Coordenador do Mestrado Profissional em Direito, no uso de suas atribuições, informa abaixo

as inscrições HOMOLOGADAS para as vagas do Edital de bolsa de estágio no Mestrado

Profissional em Direito.

Fica retificada a data das entrevistas para 14 de agosto de 2023, nos horários definidos na tabela:

Candidato Hora Entrevista

Arthur Gouvea Jacob Ignacio 14:00

Felipe de Melo Gevaerd Junior 14:15

Fernando Andrade 14:30

Heuron Junio Alves Pontes 14:45

Ian Victor da Silva Affonso 15:00

Izabele de Santana Santana 15:15

Joao Vitor Mello Porcher 15:30

Kemely Kedny Pezzini 15:45

Lucas Ferreira Mazagao 16:00

Marcos Vinicius Thibes Petussi 16:15

Roberto da Silva Martinelli da Nova 16:30

A entrevista será presencial, devendo o candidato comparecer na sala 216 – segundo andar – Centro

de Ciências Jurídicas (CCJ) – UFSC, no horário de sua entrevista.

Qualquer dúvida, entrar em contato pelo e-mail: processoseletivo@funjab.ufsc.br

mailto:processoseletivo@funjab.ufsc.br

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC, Centro de Ciências Jurídicas - CCJ, sala 216,

Campus Universitário, bairro Trindade, Florianópolis/SC, CEP 88.040-900

Prof. Dr. Orides Mezzaroba

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Profissional em Direito Universidade Federal de Santa

Catarina

		2023-08-11T09:53:08-0300